ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อกิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน ค่าวัสดุน้ำมัน
เชื้อเพลิง ของสภ.สบเมย ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖8 โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  น้ัน 

น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.ซี.ซี.แมส่ะเรียง (ส่งออก,
ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑๑๗,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  9 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พ.ต.อ.  

( จะเด็ด หินทองคำ ) 

ผู้กำกับสถานตีำรวจภูธรณีสบเมย 

ประกาศสำนักงานตำรวจแห่งชาติ